
11/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Cariri

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00027/2019

Às 10:39 horas do dia 05 de dezembro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00027/2019, referente ao
Processo nº 235071446/2019-06, o pregoeiro, Sr(a) LUCIANO GOMES SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Controle sanitário integrado no combate a vetores, pragas urbanas e insetos, englobando
dedetização, desratização, desinsetização, descupinização e desalojamento de aves diversas e morcegos que contemple
todas as áreas internas e externas pertencentes à Universidade Federal do Cariri
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 298.887 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 137.488,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PETROCITY SERVICOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS LTDA , pelo melhor lance de R$
36.000,0000 , com valor negociado a R$ 35.866,4400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/12/2019
10:39:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PETROCITY SERVICOS DE CONTROLE DE
PRAGAS URBANAS LTDA, CNPJ/CPF: 20.780.824/0001-39, Melhor lance: R$ 36.000,0000, Valor
Negociado: R$ 35.866,4400

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens()

